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26.10.2024

30.10.2024
18:00 часот / НУ Центар за култура

Параглајдинг во чест на „4-ти Ноември“

Отвoрање на фестивал „Мала школа за краток филм“

Параглајдинг клуб Летечки Конзули - Битоланг во чест на „4-ти Ноември“

Тони и Бландине Гламчевски

19:00 часот / Куглана на Спортска сала „Борo Чурлевски“

Полуфинале „4 Ноемвриски турнир во куглање“
Кугларски клуб „Пелистер 1982“ и Кугларски клуб „Пелистер Пин“

31.10.2024
19:00 часот / Кино Манаки

Документарен филм „80 години слободна Битола“
Македонско - турско здружение „Мустафа Кемал Ататурк“

01.11.2024
11:00 - 14:00 часот / Офицерски Дом

Ликовна работилница за деца  „Битола е инспирација“  
- 80 метри слика за 80 години слобода на градот 
Анкица Стевановска

11:00 - 14:00 часот / Ресторан Премиер центар

Шаховски турнир за слепи лица

Здружение за слепи лица Битола

12:00 часот / хотел „Милениум“

Јавна дискусија „Праведна и зелена транзиција за Битола“
Младински културен центар

12:00-14:00 часот  / НУ Центар за култура 

„Мала школа за краток филм“ – средношколска сесија
Тони и Бландине Гламчевски

17:00 часот / Офицерски дом

„Битола низ детските очи“
ЈОУДГ „Мајски цвет“ Битола
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19:00 часот  / НУ Центар за култура (мала сала) 

Отворање на Интернационалниот фестивал на аматерски 
докуметарен филм „Камера 300“
КВК Студио Милтон Манаки Битола

02.11.2024
08:30 часот / поаѓање пред зграда на Општина Битола

ОФФ Роуд тура по повод ослободувањето на град Битола
„ОФФ Роуд клуб Пелистер“

11:00 часот / НУ Центар за култура (мала сала)

Интернационален фестивал на аматерски докуметарен 
филм „Камера 300“
КВК Студио Милтон Манаки Битола

12:00-14:00 часот  / НУ Центар за култура 

„Мала школа за краток филм“ – училишна сесија
Тони и Бландине Гламчевски

19:00 часот / Офицерски дом

Изложба на 80 метарско платно со ликовни творби 
Детска ликовна школа Адамс Арт

20:00 часот  / ДЛУБ

Изложба на фотографија „Блиски сеќавања“ од Битола 
Вера Христовска

03.11.2024
18:00 часот  / плоштад Магнолија

Традиционална ноќна атлетска трка „4 Ноември“
Сојуз на спортови Битола 
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20:30 часот / Офицерски Дом

Изложба „Битола - слободна“
Државен архив - Одделение Битола

Општинска организација на Црвен Крст Битола

04.11.2024
10:00 часот  / Плоштад Гоце Делчев

Положување на цвеќе 

10:00 часот  / Венчална сала во Општина Битола

Крводарителска акција наменета за вработените во Општина Битола

11:00 часот  / Кабинет на градоначалникот 

Прием на делегации од збратимените градови

19:00 часот  / НУ Центар за култура

Свечена Академија Доделување на Наградата „4 Ноември“
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05.11.2024
19:00 часот / Офицерски Дом

Концерт на Марко Виденовиќ

20:00 часот / Куглана на Спортска сала „Боро Чурлевски“

Финале  „4-то ноемвриски турнир во куглање“
Кугларски клуб „Пелистер 1982“ и Кугларски клуб „Пелистер Пин“

06.11.2024 
12:00 часот / Офицерски дом

„Музички маратон“ 
Државно музичко училиште

07.11.2024 
20:00 часот / НУ Народен театар

Театарска претстава „Бели ноќи“
НУ Македонски Народен Театар Скопје

08.11.2024 
20:00 часот / НУ Народен театар

Театарска претстава „Мојот маж“
НУ Драмски театар Скопје 

Концерт на сопран Билјана Талевска

18:00 часот / НУ Народен театар

Свечена академија „80 год од Народен театар Битола “
Концерт „80 години КУД Стив Наумов“

19:30 часот / НУ Центар за култура

Детски музички фестивал „Тра-ла-ла“
Асоцијација за уметности Алексовски

09.11.2024
18:00 часот / Офицерски дом

„Мојата Битола“
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Концерт на сопран Билјана Талевска

10.11.2024
19:00 часот / Офицерски дом

„Од Битола за Битола“ - Песни за Битола

Културно Информативен Центар - Битола

20:00 часот / Офицерски дом

Отворање на поставка „Музичка Соба“ 
во Офицерски Дом

Театар Ј.Х.Џинот Велес

11.11.2024
20:00 часот / НУ Народен театар

Театарска претстава „Вечера за глупаци“

Народен театар Битола

14.11.2024
20:00 часот / НУ Народен театар

Театарска претстава „Ѓоре Магарески“ – 80 години подоцна
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